











A.T.P.

Cosenza

Istituto Comprensivo Statale "Alighieri-Bandiera"

Via San Francesco d'Assisi, n. 152 – 87055 San Giovanni in Fiore (CS)

Tel/Fax: 0984991203 – C.F. 80004760783 – C.M. CSIC8AX00G

E-mail csic8ax00g@istruzione.it – csic8ax00g@pec.istruzione.it – Sito: www.icdantesgf.edu.it

Riepilogo nomine conferite al Docente Tutor in presenza ai Tirocinanti Anno Scoalstico 2023/2024

Docente Tutor: Naccarato Gabriella

Tirocinanti seguiti n. 2

Nomine n. 2

Il Dirigente Scolastico Loredana Lamacchia









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza

Istituto Comprensivo Statale "Dante Alighieri"

Via San Francesco d'Assisi n.152 - 87055 San Giovanni in Fiore (CS)

Tel/Fax: 0984/991203 - C.F 80004760783 - C.M. CSIC8AX00G

E-Mail csic8ax00g@istruzione.it - csic8ax00g@pec.istruzione.it - Sito: www.icdantesgf.gov.it

Prot.5111 IV.6

San Giovanni in Fiore ,29/11/2023

INS. Naccarato Gabriella

SEDE

OGGETTO: Nomina Tutor

Si comunica, come preventivamente convenuto, che le S.V., svolgerà le funzioni di tutor in presenza della tirocinante Marano Anna come da Convenzione Unical.

Distinti saluti

Il Dirigento Scolastico Dott, ssa Lamaechia Loredana

P.P.V. - Gabrillshagrato

(INS. NACCARATO GABRIELLA)









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza

Istituto Comprensivo Statale "Dante Alighieri"

Via San Francesco d'Assisi n.152 - 87055 San Giovanni in Fiore (CS)

Tel/Fax: 0984/991203 - C.F 80004760783 - C.M. CSIC8AX00G

E-Mail csic8ax00g@istruzione.it - csic8ax00g@pec.istruzione.it - Sito: www.icdantesgf.gov.it

Prot.5/12 IV.6

San Giovanni in Fiore ,29/11/2023

INS. Naccarato Gabriella

SEDE

OGGETTO: Nomina Tutor

Si comunica, come preventivamente convenuto, che le S.V., svolgerà le funzioni di tutor in presenza della tirocinante Marano Anna come da Convenzione Unical.

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico Dott,ssa Lamacchia Loredana

P.P.V. - Gabrilshagara to

(INS. NACCARATO GABRIELLA)